
Grand parcours Petit parcours

Localités Routes Dist. Partielle Dist. Totale Localités Routes Dist. Partielle Dist. Totale Observations

Longny au Perche 0.0 Longny au Perche 0.0 Départ : 7h30

Monaco Parc D111 Monaco Parc D111

Route à droite - La Porte

St Victor de Réno 6.5 6.5

Monceaux au Perche D291/D215 2.5 9.0 Monceaux au Perche D111 6.5 6.5

Rémalard 9.5 18.5 Rémalard 9.5 16.0

Bellou sur Huisne D111 1.0 19.5 Bellou sur Huisne D111 1.0 17.0

Verrières D111 3.5 23.0 Verrières D111 3.5 20.5

St Pierre la Bruyère D203/D264 5.0 28.0

Dancé D283 3.5 31.5

Nocé D283/D203 7.5 39.0 Nocé D203 7.0 27.5

Manoir de Courboyer D9 3.0 42.0 Manoir de Courboyer D9 2.0 29.5 Ravitaillement : 9h00 - 10h45

Maison Parc Régional du Perche Maison Parc Régional du Perche

Corubert D267 1.5 43.5 Corubert D267 1.5 31.0

Colonard Corubert 1.5 45.0 Colonard Corubert 1.5 32.5

Courcerault D9/D629 3.0 48.0 Courcerault D9/D629 3.0 35.5

Manoir La Vove D269 Manoir La Vove D269 Manoir

Corbon D256 5.5 50.5 Corbon D256 5.5 38.0

Mauves sur Huisne D5 1.5 52.0

Comblot D256/D629 4.0 56.0

Réveillon D629 4.0 60.0

Courgeon -- / D10 4.0 64.0

La Chapelle Montligeon -- 3.0 67.0 La Chapelle Montligeon D5 6.0 44.0 Basilique

La Gautrie GR22 6.0 73.0 La Gautrie GR22 6.0 50.0

Autheuil RF / D600 5.0 78.0 Autheuil RF / D600 5.0 55.0

Malétable D290 5.0 83.0 Malétable D290 5.0 60.0

Les Epasses D289 3.0 86.0 Les Epasses D289 3.0 63.0

Moulicent D289 2.0 88.0 Moulicent D289 2.0 65.0

Persay D289 2.0 90.0 Persay D289 2.0 67.0 Château

Longny au Perche D289/D11 6.0 96.0 Longny au Perche D289/D11 6.0 73.0 12 h30 : Pot de l'Amitié et 

remise des récompenses

Grand parcours Petit parcours

Localités Routes Dist. Partielle Dist. Totale Localités Routes Dist. Partielle Dist. Totale Observations

Longny au Perche 0.0 Longny au Perche 0.0

Le Mage D918 5.0 5.0 Le Mage D918 5.0 5.0

Moutiers D918 5.0 10.0 Moutiers D918 5.0 10.0

La Madeleine Bouvet D918/D920 4.5 14.5

Direction La Loupe D920/D613 3.5 18.0

Le Pas St l'Homer D613 2.0 20.0

Les Menus D613/D37 3.0 23.0 Les Menus D918/D280 8.0 18.0

Direction la Ferté Vidame D37/D15 5.5 28.5 Direction la Ferté Vidame D37/D15 5.5 23.5

Chêne d'Auvilliers D15 0.5 29.0 Chêne d'Auvilliers D15 0.5 24.0

La Lande sur Eure -- 3.5 32.5 La Lande sur Eure -- 3.5 27.5

Longny au Perche D608 9.5 42.0 Longny au Perche D608 9.5 37.0 12 h30 : Pot de l'Amitié et 

remise des récompenses

Grands parcours - 96/73 km

Parcours Famille - 42 km / 37 km

42ème Collines du Perche - 05 Mai 2019


